
令和７年７月  

 

お 客 様 各 位 

福井県信用農業協同組合連合会  

 

 

 

 

 手数料の新設・改定について 
 

 

平素は、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、当会ではサービスの維持・運営コスト等の上昇等により、下記のと

おり手数料の新設・改定を行うことといたしましたのでお知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性

の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。  

  

 

                  記  

 
 １ 実施日 

   令和７年 10月１日（水） 
 
２ 新設内容 

手数料種類 金 額 

振込訂正手数料 1,650 円（税抜 1,500 円） 

 

３ 改定内容                       
  

手数料種類 改定後金額 改定前金額 

振込組戻手数料 1,650 円（税抜 1,500 円） 1,100円（税抜 1,000円） 
総合振込等にかかる全件停止 

および個別停止 
1,650 円（税抜 1,500 円） 1,100円（税抜 1,000円） 

手形・小切手用紙（１冊） 11,000 円（税抜 10,000 円） 3,300円（税抜 3,000円） 

手形・小切手用紙（１枚） 220 円（税抜 200 円） 66円（税抜 60円） 
 
 

  ４ その他 

   店内振込組戻料につきましては、振込組戻手数料に含まれることになります。 

以上 

 


